
Alkavan kisakauden sääntömuutokset 

  
Sääntömuutokset SAKU ry:n liikunnan kilpailusääntöihin 2025-2026 
 
Opiskelijoiden kilpailusäännöt 

Joukkuepalloilulajien yleissäännöt 

Täsmennetään keltaisen ja punaisen kortin sääntökohtaa. 

Jos pelaaja saa kaksi keltaista korttia samassa ottelussa, niin pelaaja suljetaan 
pois sarjan jäljellä olevista otteluista. Varoitukset eivät nollaudu alkusarjan ja 
lopputurnauksen välillä. Punaisen kortin saanut pelaaja suljetaan pois kaikista 
sarjan ja/tai turnauksen jäljellä olevista peleistä. 

Beach volley 

Muokataan sarjajärjestyksen siten, että sijoitus määräytyy seuraavasti:  
1. pisteet 
2. eräerotus 
3. piste-erotus 
4. keskinäinen ottelu ja 
5. arpa. 

 
Jalkapallo 

Asetetaan harrastesarjaan maksimipelaajamäärä, joka on 10 pelaajaa. 

Harrastesarjaan lisätään pykälä, jossa kielletään liukutaklaukset. Jos 
liukutaklaus kuitenkin tehdään, niin siitä seuraa keltainen kortti. 

Tyttöjen sarjan ja harrastesarjan maalivahdin avausta koskevaa pykälää 
täsmennetään seuraavasti: Maalivahdin avaus ei saa lentää ilmassa yli 
puolenkentän. Mikäli näin käy, niin peli jatkuu vastustajan epäsuoralla 
vapaapotkulla keskipisteestä. Maalivahti ei saa avata palloa käsistään tai 
maalipotkulla yli keskiviivan, ellei joku muu pelaajista koske pelivälineeseen 
ennen keskiviivaa. Virheen tapahtuessa peliä jatketaan vastustajan epäsuoralla 
vapaapotkulla keskipisteestä. 

Jalkapallo ja futsal 

Jalkapallossa ja futsalissa liiton sääntöihin on tullut täsmennyksiä koskien 
kapteenin ja erotuomarin yhteistyötä. Uuden ohjeistuksen myötä kapteeni toimii 
yhteyshenkilönä joukkueen ja erotuomarin välillä. Merkittävissä tilanteissa 
erotuomari tarvittaessa perustelee siis päätöksensä joukkueen kapteenille, joka 
välittää tiedon omalle joukkueelleen. Lisätään SAKU ry:n sääntöihin, että vain 
kapteeni saa lähestyä ja puhutella erotuomaria. 



Salibandy 

Salibandyn säännöt ovat muuttuneet niin että 5 minuutin rangaistuksia ei enää 
tuomita, vaan esimerkiksi punaisesta kortista tuomitaan iso joukkuerangaistus 
2+2 min. Jos ylivoimalla oleva joukkue tekee kaksi maalia tuona aikana, niin 
jäähyt loppuvat. Lisätään tämä kohta SAKU ry:n sääntöihin. 

 

Henkilöstön kilpailusäännöt 

Keilaus 

 Kuuden sarjan sijasta jatkossa keilataan viisi sarjaa. 

Uinti 

Uinnin sarjoja muokataan ja ne ovat jatkossa henkilökohtaisilla matkoilla kunto 
naiset, kilpa naiset, kunto miehet ja kilpa miehet. 

Sähly 

Täsmennetään sählykentän kokosuositusta. Kentän kokosuositus on vähintään 
14 x 20 m. Jos mahdollista niin mielellään 14 x 26 m. 

Golf 

 Golfin joukkuekisaan tulee muutoksia ja täsmennyksiä myös yksilökisaan: 

Joukkuekisa - 3 pelaajan Texas Sramble (pistebogey). Joukkueen pelitasoitus 15 
% yhteenlasketusta slopesta (korkein laskettava slope per pelaaja 36).  

Texas Scramblen säännöt  

Joukkueen kaikki pelaajat lyövät avauslyönnin kaikilla väylällä. Jokaiselta 
pelaajalta tulee valita kolme avausta. Parhaan (sopivimman) pallon lyönyt 
merkitsee pallonsa sijaintipaikan ja jättää seuraavan lyönnin väliin. Kaksi muuta 
asettavat pallon merkatulle paikalle ja lyövät vuorollaan, joista taas valitaan 
paras (sopivin). Edellä mainitulla tavalla pelataan väylä reikään asti. Pallot 
asetetaan putterin mitan päähän merkatusta paikasta (ei lähemmäksi lippua ja 
greenillä paikka merkataan putterin lavan verran viereen). Peliä tulee jatkaa siltä 
pelialueelta mihin pallo päätynyt (esimerkiksi bunkkerista ei voi putterin mitalla 
asettaa väylälle).  

Yksilökisaan tarkennus  
Korkein kisaan laskettava slope on 36. Tasoitusrajoitusta kisaan osallistumiselle 
ei ole, mutta kisassa slope on maksimissaan 36. 

 


